
 
           ROMÂNIA 

     JUDEŢUL GALAŢI 

   MUNICIPIUL GALAŢI 

     CONSILIUL  LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 609 
din 20 11  2003 

 
privind: aprobarea programului “Serbările Galaţiului” 2003  

 
 Consiliul local al municipiului Galaţi 
 INIŢIATOR: Primarul municipiului Galaţi 
 
 Având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Galaţi; 
 Având în vedere raportul de specialitate nr. 94 430/19 11 2003; 
 Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;  

Având în vedere prevederile HCL nr. 100/20.11.1992 privind aprobarea Serbărilor 
prilejuite de ziua Sf. Apostol Andrei;  

Având în vedere prevederile art. 38, alin. 2, lit.”p” din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001;  

În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 
 

Art. 1 – Se aprobă programul “Serbările Galaţiului” ocazionate de sărbătorirea 
ocrotitorului spiritual al municipiului Galaţi “Sf. Apostol Andrei”, prevăzut în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.  

               
Art.2 – Comisia de organizare şi coordonare a Serbărilor Galaţiului se împuterniceşte cu 

aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 
Art. 3– Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 

 hotărâri. 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă 
Prisecaru Constantin 

     
 

                    Contrasemnează 
                                                    Secretarul municipiului Galaţi 

                                                                                                              Grigore Matei 
 

 


	           ROMÂNIA 
	H O T Ă R Â R E A nr. 609 
	H O T Ă R Ă Ş T E  
	 

	Preşedinte de şedinţă 
	                                                                                                              Grigore Matei 
	 



